CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Indicação: 001/2014

Senhor Presidente,

            Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

INDICAÇÃO:

 " Capina, Limpeza, e reparo nas Ruas  – Bairro   Granja Spineli     "

Sala Jean Bazet, 20 de fevereiro de 2014.

NAMI NASSIF
VEREADOR